1

平成１９年度 第３回 理事会議事録

■日 時：平成19年６月６日（水）15:00～15：50

■場 所: 本部事務局２階 役員会室

■出席者：井上理事長（議長）

德永副理事長

荻原理事（急性期・総合医療センター院長）

水口理事（呼吸器・ｱﾚﾙｷﾞｰ医療センター院長）

籠本理事(精神医療センター院長)

今岡理事(成人病センター総長)

藤村理事(母子保健総合医療センター総長)

山本理事(本部事務局長)

天野監事(弁護士)

佐伯監事(公認会計士)

■議 事

【報告案件】

１ 月次報告について

・ 事務局から、月次報告収支状況（総括表及び各センター）について報告がなされた。

 ２ 個人情報の適正管理について

・ 理事長から、最近個人情報の流失事案が相次いで発生しているため、先に、理事長名で個

人情報の適正な取扱いについては遺漏なきよう徹底するよう文書で指示したところである

が、本日、重ねてその徹底の指示がなされた。

                                            以上